第二認購股份的認購價每股5.22港元與第一認購協議項下的第一認購股份相同。認購
價較：

(i) 股份於第二認購協議日期在聯交所所報的收市價每股5.45港元折讓約4.22%；

(ii) 股份於2019年7月18日（即緊接第二認購協議日期前最後交易日）在聯交所所報
的收市價每股5.41港元折讓約3.51%；

(iii) 股份於截至2019年7月18日（包括該日）止最後五個交易日在聯交所所報的平均
收市價每股5.61港元折讓約6.95%；及

(iv) 股份於截至2019年7月18日（包括該日）止最後十個交易日在聯交所所報的平均
收市價每股5.534港元折讓約5.67%。

7

鑒於認購價乃參考股份近期市價後釐定，董事認為認購價在當前市況下乃屬公平合
理。董事亦認為，第二認購事項符合本公司及股東的整體利益。

第二認購股份的面值為2,295,600港元，及按第二認購協議日期收市價每股5.45港元計
算的市值為125,110,200港元。於扣除第二認購事項相關開支後，每股第二認購股份的
淨價為約5.20港元。

第二認購協議的條件

第二認購事項須待達成以下條件後方告完成：

(a) 根據上市規則獨立股東已於本公司舉行的股東特別大會上批准第二認購事項以
及配發及發行第二認購股份；及

(b) 聯交所上市委員會已批准第二認購股份上市及買賣（且有關批准及上市其後並
無於交付代表第二認購股份的正式股票前被撤銷）。

倘第二認購事項的條件未有於2019年9月30日或之前（或訂約雙方可能協定的有關較
後日期）獲達成，第二認購協議及其項下的所有權利和責任將予停止及終止。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准第二認購股份上市及買賣。

發行第二認購股份的授權

第二認購股份將根據擬於股東特別大會上尋求獨立股東授出的特別授權配發及發行。

8

第二認購股份的地位及禁售

第二認購股份一經繳足股本，將於各方面與於第二認購事項完成日期已發行的股份
享有同等地位，包括收取於第二認購事項完成日期當日或之後宣派、派付或作出的任
何股息或分派的權利。

根據第二認購協議的條款，第二認購人已承諾不會於第二認購事項完成之日起計六
個月期間內出售第二認購股份。

第二認購事項的完成

待第二認購協議的條件獲達成後，第二認購事項將於第二認購協議的條件獲達成之
日起計第三個營業日（或訂約雙方可能書面協定的有關較後日期）完成。

該等認購事項完成後對本公司股權的影響

假設於該等認購協議日期至第一認購事項及第二認購事項完成止期間本公司的已發
行股本及本公司主要股東的權益並無變動，對本公司股權架構的影響如下：

股東 於本公告日期的股權
於第一認購事項
完成後的股權

於第一認購事項及
第二認購事項完成後的股權

股份 持股比例 股份 持股比例 股份 持股比例

花樣年控股集團有限公司 735,456,782 55.35 735,456,782 52.54 735,456,782 51.69

Splendid Fortune Enterprises Limited 217,031,477 16.33 217,031,477 15.50 217,031,477 15.25

第一認購人 – – 71,149,000 5.08 71,149,000 5.00

第二認購人及聯繫人 20,502,000 1.54 20,502,000 1.46 43,458,000 3.05

其他公眾股東 355,649,863 26.77 355,649,863 25.41 355,649,863 25.00

總計 1,328,640,122 100% 1,399,789,122 100% 1,422,745,122 100%

9

過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何集資活動。

有關訂約各方的資料

第一認購人為JD.com的間接全資附屬公司，而JD.com為中國領先的技術驅動型電子商
務公司和零售基礎設施服務商。第一認購人主要從事投資控股業務。據董事所深知，
第一認購人及其最終實益擁有人乃獨立於本公司及其關連人士之外且與彼等概無關
連。

第二認購人主要從事投資管理業務。第二認購人為三六零安全科技股份有限公司
（「360.com」，為一家於中華人民共和國成立的公司，其股份於上海證券交易所上市，
為中國最大的互聯網及移動科技提供商）的間接全資附屬公司。360.com則由非執行董
事周鴻禕先生（「周先生」）控制約63.7%股權。因此，第二認購人為周先生的聯繫人，
故而為本公司的關連人士。

本公司主要從事物業管理及提供相關線上增值服務業務。

進行該等認購事項的理由及所得款項用途

本公司將透過第一認購事項籌集資金及擴大其資本基礎，並在本公司的商業、物流、
融資及科技業務方面加強與第一認購人的合作。

本公司將透過第二認購事項籌集資金及加強與360.com的合作，將長期積累的核心安
全能力、大數據、IoT、人工智能等技術廣泛應用於社區安全領域，有效提升第二認購
人在守護城市、社區安全方面的知名度及影響力，為構建城市安全大腦、打造「大安
全」產業生態奠定良好基礎。